

En utredning (2020:47)

KPR rapport 2024-05-14 (Per Aspeli)

Detta KPR-möte förlades till Baggängen tisdag den 14 maj.

Mötet öppnades av Lena Jonsson Arndt. Till justeringsman valdes Per Aspeli SPF Seniorerna. Per Nilsson deltog också i mötet.

Mötet inleddes med att Isabelle Nerelius berättade att en ny hållbar socialtjänstlag (utkom aug 2020:47), som nu är ute på remiss. Demografiska framtida förändringar kommer att utmana välfärdens kompetensbehovet som blir större än tillgången på kompetent personal i framtiden. Man vill främja jämlika och jämställda levnadsvillkor, förebyggande och lättillgänglig.

Edina Causevic informerade om förändringsarbete inom hemvården. Man skapar färre men större vårdlag, som är team- och tillitsbaserad. Effekten är fler nöjda brukare. En ny enhet har tillkommit med förebyggande verksamhet, som omfattar dagvård, sociala aktiviteter och anhörigstöd.

Camilla Lindquist, proj led Villa Strå, berättade om nuläget. Se särskild beskrivning. Boendet kommer att ge god kontakt med naturen. Bemanningen kommer att bestå av servicemedarbetare, vårdbiträdesassistenter, utbildade och utbildade vårdbiträden, undersköterskor, specialistsjuksköterskor och kvalitetsundersköterskor. Boende på Torpdalen flyttar in år 2026.

Torbjörn Rundqvist, tf chef Färdtjänsten informerade att uppdraget är att alla ska resa säkert. Resorna beställs via 0771-92 00 00 dygnet runt. Ansökan sker genom 1177. Idag sker 800.000 resor per år, och det ökar. Man har rätt till max 24 resor per år i annan kommun, max 3 mil utanför länet. Boka helst i slutet av veckan. Uppföljande kvalitets sker kontinuerligt. Sjukresor gäller i andra fall.

Tony Ring besvarade vårt brev om mellanboende. Lekebergs måleri bygger vid Brickegården och OBOS vid Storängsstrand. Torpdalen kommer efter ombyggnation också att bli ett mellanboende. Så det är på gång. En Äldreplan (Program) har budgeterats och beslut tas i juni i år av KommunStyrelsen.

Maria Sjödahl Nilsson, kostchef, informerade om byggnads- och renoveringsprojekt, som busstation, garage och tvätthall Möckelngymnasiet, Sandmo och Ugglan förskola, Kulturskolan och Folkets hus, Ändrad distribution av matlådor (mån, ons, fre). Lansering av restaurang Solbringen, Byte av tak och golv ve 22 – 36. Avtalssamverkan med Degerfors om kost och städning upphör 1 jan 2025,

Övrigt

Digital utbildning kommer att erbjudas på Nickkällan i höst.

Mötet avslutades av Lena. Nästa KPR-möte den 3 september 2024, då kommer temat vara Civilt försvar.